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Świniarska Ewelina, Zaangażowanie się ludzi starszych w proces wychowania swoich 
wnuków, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Tomasiak Dorota, Realizacja zasady dobra wspólnego w Ruchu Hospicyjnym na 
przykładzie „Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie”, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Topyła Elżbieta, Realizacja zasady pomocniczości w Ruchu Hospicyjnym na 
przykładzie Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Tyliszczak Dorota, Znajomość nauki Kościoła dotyczącej współżycia seksualnego 
w świetle badań małżonków ze stażem małżeńskim powyżej 15 lat, promotor -  
dr Beata Parysiewicz

Wałecka Katarzyna, Realizacja zasady miłości w ruchu Hospicyjnym na przykładzie 
hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie, promotor -  ks. dr hab. Mirosław 
Kalinowski, prof. KUL

Wesołowska Sylwia, Przekwitanie małżonków a ich więź małżeńska w opinii bada
nych mężczyzn, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Woźna Jadwiga, Realizacja zasady miłości w Ruchu Hospicyjnym na podstawie 
Hospicjum św. Łazarza w Krakowie, promotor -  ks. dr hab. Mirosław Kali
nowski, prof. KUL

Zając Agnieszka, Postawy rodziców a psychospołeczny rozwój dziecka w rodzinach 
rozbitych, promotor -  dr Maria Chuchra

Ziemba Marta, Realizacja zasady dobra wspólnego w Ruchu Hospicyjnym na przy
kładzie Hospicjum św. Łazarza w Krakowie, promotor -  ks. dr hab. Mirosław 
Kalinowski, prof. KUL

Ks. Włodzimierz. Wieczorek 
Katedra Teologii Rodziny KUL

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOŁA NAUKOWEGO INSTYTUTU NAUK O RODZINIE 

ZA ROK AKADEMICKI 2006/2007

Koło Naukowe Instytutu Nauk o Rodzinie powstało w wyniku inicjatywy studen
tów INoR 15 października 2001 roku. Jego celem jest stworzenie możliwości roz
wijania zainteresowań naukowych oraz integracja studentów KUL. Do koła należą 
studenci wszystkich roczników INoR. W październiku 2006 r. nowym kuratorem 
KN INoR został ks. dr Jarosław Jęczeń.

W roku akademickim 2006/2007 dzięki aktywności studentów i Kuratora, przy 
wsparciu pracowników INoR, Koło zorganizowało:
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-  kurs „Szkoła Rodzenia” dla studentów INoR, prowadzony przez starszą położną 
Zofię Saj;

-  pogadankę „Ty i ja, czyli jak się wiązać, by się nie rozwiązać?”, przepro
wadzoną przez dr Beatę Parysiewicz;

-  zbiórkę zabawek i słodyczy oraz kiermasz charytatywny na rzecz Domu Samot
nej Matki przy ul. Chmielewskiego 9 w Lublinie;

-  stoisko informacyjne podczas „Dnia Otwartych Drzwi KUL i Targów Organiza
cji Studenckiej”, którego celem była promocja Instytutu wśród maturzystów;

-  konferencję z okazji obchodów Dnia Patronalnego INoR z cyklu „I NoRmalnie 
o Rodzinie”; tytuł tegorocznej konferencji brzmiał: „Jaka jestem? -  nie wie nikt”

Koło Naukowe współpracowało ponadto w przygotowaniu następujących inicja
tyw:

-  konferencjach „Sens i wartość sakramentu małżeństwa” (z Katedrą Teologii 
Rodziny) oraz „Relacje interpersonalne w systemie rodzinnym”;

-  IV Dni Pedagogiczne: „Pedagog -  filozofia i kultura życia” (z Katedrą Peda
gogiki Społecznej i Kołem Naukowym Studentów Pedagogiki);

-  „Wigilii na Starym Mieście”, podczas której członkowie Koła Naukowego 
pełnili rolę wolontariuszy;

-  Stoiska promocji nauki i dydaktyki Instytutu Nauk o Rodzinie KUL podczas 
Światowego Kongresu Rodzin w Warszawie.

Większość działań podejmowanych przez KN INoR KUL ma charakter cykliczny. 
Daje to możliwość pogłębienia wiedzy i umiejętności wszystkim studentom KUL 
oraz promowania kierunku studiów nauki o rodzinie. Działalność KN obejmowała 
również zupełnie nowe inicjatywy. Podejmowane aktywności były wynikiem za
angażowania wszystkich członków KN i miały na celu rozwijanie zainteresowań nie 
tylko naukowych, ale i artystycznych.

Dbałość o rozwój studentów należących do KN, upowszechnianie wiedzy na temat 
rodziny i promocja kierunku wśród studentów KUL -  to najważniejsze z założeń 
statutowych naszej organizacji, które pragniemy realizować także w przyszłym roku 
akademickim.

Joanna Żołnierz 
Katedra Teologii Rodziny KUL


